
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Natalie Cvečková  

 
Vedoucí práce: MUDr. Alena Hronová  

 

Název práce: Strach v ordinaci dentální hygienistky 
 

 
 
Autor 
posudku:  

MUDr.Alena Hronová 

Stomatologická klinika 3.LF UK v Praze 

sanidentes@seznam.cz, 222315828 

 

   vedoucí práce  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 

Aktuálnost problematiky, originalita práce 
Strach v ordinaci je velmi aktuální téma obzvláště v dnešní době, kdy jsou lidé celkově ovlivňováni 
děním. Covidová doba a nyní navazující válka na Ukrajině velmi ovlivňují psychiku, 
což se promítá i do reakcí v ordinaci. Práce je zajímavě pojmuta. 

4 

  

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
Studentka samostatně zpracovala zkoumané téma, dotkla se problematiky strachu v ordinaci. 
K vytvoření práce použila domácí i zahraniční literaturu. 

4 

 

  

 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
Studentka samostatně zvládla odbornou problematiku a na základě vyplněných a vyhodnocených 
dotazníků zpracovala údaje, které doplnila citacemi s odborného textu. 
Výstupem je informační leták uvedený v závěru práce. 

4 

 

  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 
Formálně, jazykově po úpravách a stylisticky je práce na velmi dobré úrovni. Rozsah práce a grafická 
úprava jsou v normě. Publikační norma je dodržena. 

3 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 15 

 

mailto:sanidentes@seznam.cz


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: Jak se budete snažit vylepšit psychiku pacienta ve vaší praxi? 

 

 
 

 
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji –k obhajobě   

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

31.5.2022 
 

    

 Podpis: 
MUDr. Alena Hronová 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


